
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/8/51                      від 22 червня 2021 року 
 

Про встановлення вартісного  

критерію розмежування 

необоротних активів 

Відповідно до статті 56 Бюджетного Кодексу України та Національного 

положення (стандарт) бухгалтерського обліку в державному секторі 121 

“Основні засоби”, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 

12.10.2010 № 1202 із змінами внесеними наказом Міністерства фінансів України 

від 20.07.2020 № 432, враховуючи Методичні рекомендації з бухгалтерського 

обліку основних засобів суб’єктів державного сектору, затверджені наказом 

Міністерства фінансів України від 23.01.2015 № 11 з метою врегулювання 

питання вартісного критерію розмежування необоротних активів на основні 

засоби і малоцінні необоротні матеріальні активи в  установах, підприємствах та 

організаціях, які фінансуються з міського бюджету, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності,  міська рада 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 

1. Встановити вартісний критерій розмежування необоротних активів на 

основні засоби і малоцінні необоротні матеріальні активи 20000 гривень для всіх 

бюджетних установ, підприємств та організацій, які фінансуються з міського 

бюджету.  

2.  Вартісна ознака предметів, які входять до складу  малоцінних 

необоротних матеріальних активів становить 20000 гривень і стосується всіх 

об’єктів, які будуть придбані/отримані та вводяться в експлуатацію з 1 червня 

2021 року.  

3. Зміну вартісного критерію для малоцінних необоротних матеріальних 

активів розглядати, як зміну облікової оцінки. 

4. Головним розпорядникам коштів міського бюджету внести відповідні 

зміни в Положення про облікову політику установи в місячний термін. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Качку А.Я. 

 

Збаразький міський голова                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


